






 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 4 

 

    . 
   

1.  5 
1.1.   6 
1.2.   7 
1.3.      8 

2.    9 
3.      10 

3.1.       14 
3.2.        15 
3.3.     16 

4.    17 
5.      18 
6.  -    19 
7.       -

      19 
8.       -

      21 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 5 

1.  

 

     -

      ,  

    ,     

       . 

      -

       , -

        -

,     ,   -

    ,   

 .      

         . 

       -

       

  ,      -

. 

        -

,   : 

-  ,      -

; 

-          -

  , , ; 

-    ,     -

 ,     ; 

-    ,   -

      ; 

-   ,    -

   ,    

; 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 6 

-     ; 

-       ; 

-     . 

 

1.1.   

 

        . 

        -

  ,   -    ,  

    –  : 

   ; 

   ; 

   13.07.2015 № 218 «   -

 »; 

   22.07.2008 N123-  ( .  13.07.2015) " -

     "; 

     

 ,      

  31.03.2016 № 256; 

     09.06.2006 № 

363 «     ». 

      16 

 2017 . № 1625-  «      -

,         ». 

      -

  № 0120300016718000020И341051  09.04.2018 .,  : 

-         -

 ; 

-  :    

     ; 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 7 

-  :   -

     . 

        

        

.     2,019 . 

 

1.2.    

 

       -

: 

-         « -

        

       

    »,   

" "; 

-        

  :  

-  ; 

-     ; 

-   . 

 

1.3.       

 

      -

: 

-      ; 

-        

        

  ; 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 8 

-        -

      ; 

-    ,    

     ; 

-        -

       -

    . 

       

 ,       -

,     . 

        

     . 

       -

    ,      -

 ,    , -

  ,  , -

   .    

      -

  . 

        

  : 

-       -

       -

   ,  ,   ; 

-        

   ,       

       -

         

. 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 9 

        

        -

,     ,      

  ,      -

,      . 

 

2. А    

 

,     ,   

-    .    ,  -

     . -

         

.  

     :  

)  1- ,        

       -

   . 

)  1- ,       

       -

     ,   
     2-5 . 

       - 2.019 , 

    . 

 ,         

25:33:180120        . 

  ,     

,      . 

      ,   

  -      300‰.   

    ,   



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 10 

          

   70 ‰. 

         

 ,        -

  1. 

    

 : 25:33:180120 
1 

-
 
 

 

 
 

 
 

 
 -

  
 . 

. 

 
  

 
-

 . 
. 

   

:136 
 , 

. , . 
,  43 

  
   1500 1500 

№ 25:33:180120:136-
25/010/20181  02.04.20
18  (   

) 

:137 
 , 

. , . 
,  45 

  
  430 600   

:138 

 , 
. , . 

,  
47,  1 

  
  700 700   

:139 

 , 
. , . 

,  
47,  2 

 -
  

 
932 932 

№ 25-25-14/014/2009-
172   15.10.2009 ( -

) 

:140 
 , 

. , . 
,  48 

 -
  

 
940 940 

№ 25-25-14/007/2008-
115   22.05.2008 ( -

) 

 

3.      

 

  . 43     -

        

        

.       

       -

,         



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 11 

,     ,   -

    ,  

  . 

         -

 ««       

       -

      ». 

      -

       -

.      , -

   ,   -

      -   -

 ,    -

. 

       -

       -

      -

,      . 

       -

  ,       

. 

 : 

-  15    ,   -

 ,   :  

- 12        ,   -

  -      

(    2.1); 

- 1      ,   

  –  (    5.1); 

- 2       -



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 12 

,   ,    

        –  

 ( )   (    12.0). 

          2. 

 : 25:33:180120 

 2 

№ /
 

 
 

  -
     

  
  

 
. . 

1 : 1 

  -
  (  

  2.1) 

   
  145   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

713 

2 : 2 

  -
  (  

  2.1) 

   
  130   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

713 

3 : 3 

  -
  (  

  2.1) 

   
  105   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

713 

4 : 4 

  -
  (  

  2.1) 

   
  85   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

713 

5 : 5 

  -
  (  

  2.1) 

   
  65   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

713 

6 : 6   -    713 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 13 

  (  
  2.1) 

  45   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

7 : 7 

  -
  (  

  2.1) 

   
  145   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

825 

8 : 8 

  -
  (  

  2.1) 

   
  120   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

825 

9 : 9 

  -
  (  

  2.1) 

   
  100   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

825 

10 : 10 

  -
  (  

  2.1) 

   
  75   
  -   

,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

825 

11 : 11 

  -
  (  

  2.1) 

   
  70   
    -

,   -
 .   

.   : 
 , . , 

. , .43 

825 

12 : 12 

  -
  (  

  2.1) 

   
  30   
    -

,   -
 .   

.   : 
 , . , 

. , .43 

726 

13 : 13  (   -
 5.1) 

   
  130   484 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 14 

  -   
,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

14 : 14 

  ( -
)   

(    
12.0) 

   
  42   
    -

,   -
 .   

.   : 
 , . , 

. , .43 

4830 

15 : 15   ( -
)   

(    
12.0) 

   
  95   

  -   
,   
 .  

 .   -
:  , . 

, . , .43 

1075 

 

 

3.1.       

 

      -

.      -

       -

         -

.       

       .   -

      -

         

. 

      -

 ,     –  -

.      -

  . 

 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 15 

3.2.        

 

       -

      ,    

         

 ,    .    

 : 

-         

 -   ; 

-    ( )  ; 

-  ,     -

    ; 

-         

   ,    -

  ; 

-       ; 

-       ; 

-    ; 

-     ; 

-       , -

       , 

  ; 

-     ; 

-      . 

        

          

 .     ,  

    ,     

  . 

 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 16 

3.3.     

 

       

,        

      -

 (    ,   -

);         

 ;       

       . 

        -

 ,      

          . 

   . 3 

3 

№ 
/  

 
  

 -
 -

 

 
 

 -
 -

 

-
 

 
 
-

 ² 

   

1 2 3 4 5 6 7 

1 1 

 
   -

  
: 1 

   
 -
  

( ) 

36  

 
  

  
 

2 1 

 
   -

  
: 2 

   
 -
  

( ) 

61  

 
  

  
 

3 1 

 
   -

  
: 3 

   
 -
  

( ) 

61  

 
  

  
 

4 1 

 
   -

  
: 4 

   
 -
  

( ) 

61  

 
  

  
 

5 1 

 
   -

  
: 5 

   
 -
  

( ) 

61  

 
  

  
 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 17 

6 1 

 
   -

  
: 6 

   
 -
  

( ) 

74  

 
  

  
 

7 1 

 
   -

  
: 7 

   
 -
  

( ) 

36  

 
  

  
 

8 1 

 
   -

  
: 8 

   
 -
  

( ) 

71  

 
  

  
 

9 1 

 
   -

  
: 9 

   
 -
  

( ) 
71  

 
  

  
 

10 1 

 
   -

  
: 10 

   
 -
  

( ) 

71  

 
  

  
 

11 3 

 
   -

  
: 11 

   
 -
  

( , 
) 

83  

 
  

  
 

12 

1 

 
   -

  
: 12 

   
 -
  

( ) 

100  

 
  

  
 

2 

   
 -
  

( ) 

62  

 
  

  
 

13 1 

 
    -

  
25:33:180120:139 

   
 -
  

( ) 

71  

 
  

  
 

 

 

4.    

 

,   ,    -

    ,   -

 ,     . 

       ,  -

        

     . 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 18 

  : 

-    ; 

-   . 

      

         

       

 . 

    12 ,   -

   ,     .  

     –   , -

  –      (   

 2.1). 

 

5.      
 

        

      -

 : 

1. Ч  : 

-    . . . 

2. : 

-      ; 

-      ; 

-        

( ). 

№ 
./ .   

 
-

 

-
 -

-
 

1     ( )  2,019 
2     0.6389 
3     1.3801 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 19 

6.  -    

 

№ . 

. 
  

 

 

  

 -

 

 

 

1   
 -  

 2.019 2.019 

 

2 

,  
 

  : 
  

 

 
2.019 

0,9129 

2.019 

0,9129 

  -
   

 
 0.0484 0.0484 

   
( , , ) 

 0.5905 0.5905 

 

7.       -
      

 
   -

:     
 

 

   : 
    -

 
 

 
 

   
 

 

 

Б В  Б В 
 

1 2 3  1 2 3 
1 

 
8 

1 356554.02 2252154.53 
 

1 356504.08 2252182.73 
2 356541.04 2252187.11 

 
2 356488.97 2252214.30 

3 356521.60 2252177.81 
 

3 356467.70 2252204.12 
4 356536.71 2252146.24 

 
4 356482.81 2252172.55 

2 
 

9 
1 356536.71 2252146.24 

 
1 356482.81 2252172.55 

2 356521.60 2252177.81 
 

2 356467.70 2252204.12 
3 356503.23 2252169.02 

 
3 356446.44 2252193.94 

4 356518.34 2252137.44 
 

4 356461.54 2252162.37 
3 

 
10 

1 356518.34 2252137.44 
 

1 356461.54 2252162.37 
2 356503.23 2252169.02 

 
2 356446.44 2252193.94 

3 356484.85 2252160.22 
 

3 356425.17 2252183.77 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 20 

4 356499.96 2252128.65 
 

4 356440.28 2252152.19 
4 

 
11 

1 356499.96 2252128.65 
 

1 356440.28 2252152.19 
2 356484.85 2252160.22 

 
2 356425.17 2252183.77 

3 356466.48 2252151.43 
 

3 356413.30 2252178.09 
4 356481.59 2252119.86 

 
4 356399.27 2252176.18 

5 
 

5 356422.52 2252143.70 
1 356481.59 2252119.86 

 
12 

2 356466.48 2252151.43 
 

1 356419.81 2252126.87 
3 356448.10 2252142.64 

 
2 356395.05 2252161.36 

4 356463.21 2252111.06 
 

3 356393.90 2252160.07 
6 

 
4 356381.50 2252148.91 

1 356463.21 2252111.06 
 

5 356395.64 2252136.23 
2 356448.10 2252142.64 

 
6 356391.58 2252131.47 

3 356425.32 2252131.74 
 

7 356406.62 2252117.98 
4 356449.29 2252104.39 

 
8 356408.62 2252116.19 

7 
 

9 356418.76 2252125.94 
1 356525.74 2252193.09 

 2 356515.86 2252217.87 
 3 356500.56 2252219.85 
 4 356488.97 2252214.30 
 5 356504.08 2252182.73 
  

   -
:     

 
 

   : 
    -

 
 

 
 

   
 

 

 

Б В  Б В 
 

1 2 3  1 2 3 
25:33:180120:137 

 
25:33:180120:139 

1 356406.62 2252117.98 
 

1 356395.05 2252161.36 
2 356391.58 2252131.47 

 
2 356380.45 2252178.22 

3 356388.69 2252128.09 
 

3 356373.62 2252169.85 
4 356372.34 2252109.95 

 
4 356374.79 2252168.94 

5 356388.31 2252095.63 
 

5 356367.70 2252158.24 
25:33:180120:138 

 
6 356359.51 2252146.85 

1 356395.64 2252136.23 
 

7 356351.94 2252137.36 
2 356381.50 2252148.91 

 
8 356350.57 2252138.56 

3 356379.07 2252146.67 
 

9 356345.78 2252132.01 
4 356357.25 2252122.72 

 
10 356349.12 2252129.06 

5 356368.52 2252112.46 
 

11 356354.83 2252124.93 
6 356372.34 2252109.95 

 
12 356357.25 2252122.72 

7 356388.69 2252128.09 
 

13 356379.07 2252146.67 
8 356391.58 2252131.47 

 
14 356381.50 2252148.91 

   
 

15 356393.90 2252160.07 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 21 

8.       -

      

 
   -

:    -
  

 
 

 

 

Б В 

1 2 3 
13 

1 356463.86 2252218.91 
2 356454.36 2252238.75 
3 356434.51 2252229.26 
4 356444.01 2252209.41 

    
   

 

    
   

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Б В 
 

Б В 

 1 2 3 
 

1 2 3 
14 

 
15 

1 356541.04 2252187.11 
 

1 356370.74 2252189.42 
2 356524.40 2252228.86 

 
2 356328.70 2252182.59 

3 356493.12 2252232.91 
 

3 356327.21 2252176.62 
4 356463.86 2252218.91 

 
4 356326.55 2252167.51 

5 356444.01 2252209.41 
 

5 356325.62 2252150.83 
6 356414.56 2252195.45 

 
6 356324.10 2252144.66 

7 356389.62 2252192.48 
 

7 356321.46 2252143.00 
8 356370.74 2252189.42 

 
8 356320.55 2252139.65 

9 356380.45 2252178.22 
 

9 356332.02 2252137.98 
10 356395.05 2252161.36 

 
10 356332.55 2252141.63 

11 356419.81 2252126.87 
 

11 356336.69 2252148.45 
12 356425.32 2252131.74 

 
12 356336.52 2252150.11 

13 356448.10 2252142.64 
 

13 356336.86 2252160.15 
14 356466.48 2252151.43 

 
14 356338.24 2252166.86 

15 356484.85 2252160.22 
 

15 356343.52 2252169.52 
16 356503.23 2252169.02 

 
16 356355.24 2252173.37 

17 356521.60 2252177.81 
 

17 356357.58 2252173.81 
  

 
18 356363.18 2252174.44 

18 356525.74 2252193.09 
 

19 356365.76 2252174.27 
19 356515.86 2252217.87 

 
20 356367.24 2252173.78 

20 356500.56 2252219.85 
 

21 356371.82 2252171.26 
21 356488.97 2252214.30 

 
22 356373.62 2252169.85 

22 356467.70 2252204.12 
 

23 356380.45 2252178.22 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 22 

23 356446.44 2252193.94 
    24 356425.17 2252183.77 
    25 356413.30 2252178.09 
    26 356399.27 2252176.18 
    27 356422.52 2252143.70 
    28 356440.28 2252152.19 
    29 356461.54 2252162.37 
    30 356482.81 2252172.55 
    31 356504.08 2252182.73 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                       
                                  

                          
  №

 
.

 
  

 
 

 
 

. №
 

   №0120300016718000020И341051  09.04.2018 .  
 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             
 

Ч   
 

 






